
Platz Nr. Name : Verein : A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

1. 1. Sabine       Eisen GKC  Schwäbisch Gmünd 546 137  = 39 49 144 57 363 31

2. 5. Manuela    Eckner GKC  Schwäbisch Gmünd 653 136  = 344 39 33 54 276 43

3. 2. Ankica       Markovic GKC  Schwäbisch Gmünd 508 126  = 148 43 157 44 203 39

4. 4. Pia            Zehender Ludwigsburg 563 122  = 317 29 186 43 60 50

5. 3. Bernd         Hansmann GKC  Schwäbisch Gmünd 722 122  = 405 38 167 38 150 46

6. 6. Helmut       Kapitke GKC  Schwäbisch Gmünd 1032 121  = 250 55 486 32 296 34

7. 7. Anna        Schweiger Moosburg 662 120  = 246 34 129 47 287 39

8. 8. Karin         Hiller GKFC  Neuhausen 818 116  = 190 43 396 29 232 44

9. 10. Liane        Piesch Ludwigsburg 425 115  = 210 37 149 38 66 40

10. 9. Matthias   Gollmar GKC  Schwäbisch Gmünd 662 115  = 234 32 221 44 207 39

11. 11. Thomas   Müller Kein Verein 740 109  = 367 31 272 35 101 43

12. 12. Markus     Samschitzki GKFC  Neuhausen 677 100  = 316 29 216 33 145 38

13. 13. Ingeborg  Korjanie Ludwigsburg 1000 97  = 261 38 535 27 204 32

14. 14. Henry        Wolff GKC  Schwäbisch Gmünd 845 96  = 161 41 446 20 238 35

15. 15. Carola      Friedl Ludwigsburg 775 94  = 355 29 172 38 248 27

16. 16. Christine  Schwarzbäcker Ludwigsburg 861 94  = 227 32 230 29 404 33

17. 17. Jarda        Kauzner Moosburg 900 93  = 550 19 176 42 174 32

18. 18. Frank        Hiller GKFC  Neuhausen 1137 91  = 530 23 357 28 250 40

19. 19. Martin       Klaus GKFC  Neuhausen 1087 88  = 455 23 323 31 309 34

20. 20. Antia         Schneider Ludwigsburg 756 82  = 242 30 150 26 364 26

21. 22. Patty         Kley GKC  Reutlingen 1042 80  = 270 29 412 25 360 26

22. 21. Kurt           Schneider Ludwigsburg 1243 80  = 296 36 523 21 424 23

Platz Nr. Name : Verein : A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

5. Manuela    Eckner GKC  Schwäbisch Gmünd 653 136  = 344 39 33 54 276 43

6. Ankica       Markovic GKC  Schwäbisch Gmünd 508 126  = 148 43 157 44 203 39

1161 262

1. Bernd         Hansmann GKC  Schwäbisch Gmünd 722 122  = 405 38 167 38 150 46

2. Sabine       Eisen GKC  Schwäbisch Gmünd 546 137  = 39 49 144 57 363 31

1268 259

3. Helmut       Kapitke GKC  Schwäbisch Gmünd 1032 121  = 250 55 486 32 296 34

8. Anna        Schweiger Moosburg 662 120  = 246 34 129 47 287 39

1694 241

6. Matthias   Gollmar GKC  Schwäbisch Gmünd 662 115  = 234 32 221 44 207 39

7. Henry        Wolff GKC  Schwäbisch Gmünd 845 96  = 161 41 446 20 238 35

1507 211

12. Karin         Hiller GKFC  Neuhausen 818 116  = 190 43 396 29 232 44

13. Frank        Hiller GKFC  Neuhausen 1137 91  = 530 23 357 28 250 40

1955 207

15. Carola      Friedl Ludwigsburg 775 94  = 355 29 172 38 248 27

16. Christine  Schwarzbäcker Ludwigsburg 861 94  = 227 32 230 29 404 33

1636 188
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Tandem  Romme Turnier  Tabelle

1. 
Gesamt :

Gehörlosen Kultur & Freizeit Club  Neuhausen

 Romme Turnier in Neuhausen, am 11. November 2017

Einzel  Romme Turnier  Tabelle Gesamt :

=
1. Runde 2. Runde 3. Runde

Gesamt :

=

1. Runde

Gehörlosen Kultur & Freizeit Club  Neuhausen

 Romme Turnier in Neuhausen, am 11. November 2017



Platz Nr. Name : Verein : A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

1. Bernd         Hansmann 722 122  = 405 38 167 38 150 46

2. Sabine       Eisen 546 137  = 39 49 144 57 363 31

3. Helmut       Kapitke 1032 121  = 250 55 486 32 296 34

6. Ankica       Markovic 508 126  = 148 43 157 44 203 39

2808 506

6. Matthias   Gollmar 662 115  = 234 32 221 44 207 39

7. Henry        Wolff 845 96  = 161 41 446 20 238 35

5. Manuela    Eckner 653 136  = 344 39 33 54 276 43

8. Anna        Schweiger Moosburg 662 120  = 246 34 129 47 287 39

2822 467

16. Carola      Friedl 775 94  = 355 29 172 38 248 27

17. Christine  Schwarzbäcker 861 94  = 227 32 230 29 404 33

18. Pia            Zehender 563 122  = 317 29 186 43 60 50

19. Jngeborg  Korjanie 1000 97  = 261 38 535 27 204 32

3199 407

11. Markus     Samschitzki 677 100  = 316 29 216 33 145 38

12. Martin       Klaus 1087 88  = 455 23 323 31 309 34

13. Karin         Hiller 818 116  = 190 43 396 29 232 44

14. Frank        Hiller 1137 91  = 530 23 357 28 250 40

3719 395

Ludwigsburg

GKFC  Neuhausen

GKC  Schwäbisch Gmünd

GKC  Schwäbisch Gmünd

=
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Gehörlosen Kultur & Freizeit Club  Neuhausen

 Romme Turnier in Neuhausen, am 11. November 2017

Gesamt :

3. 

Gesamt :

4. 

Gesamt :

Gesamt :
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Mannschaft  Romme Turnier  Tabelle Gesamt :


